
Uchwała Nr IV/38/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Dygowo w Stowarzyszeniu 
Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie”, w okresie programowania 2014 – 2020.

Na podstawie § 16 pkt 12 Statutu Gminy Dygowo przyjętego Uchwałą nr VI/33/03 Rady 
Gminy Dygowo z dnia 7 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dygowo (Dz. Urz. 
Nr 42 z 21 maja 2003r. ze zm.), w związku z § 1 Uchwały nr XXXV/213/06 Rady Gminy Dygowo 
z dnia 12 czerwca 2006r. w sprawie przystąpienia Gminy Dygowo jako członka wspierającego 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Siła w Grupie”, Rada Gminy Dygowo postanawia, co 
następuje:

§ 1.1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy Działania 
„Siła w Grupie”, w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 
2014-2020.

2.Jednocześnie Gmina Dygowo deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia Lokalnej 
Grupy Działania „Siła w Grupie” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z 
uwzględnieniem okresu programowania 2014-2020.

§ 2.Wykonanie deklaracji powierza się Wójtowi Gminy Dygowo

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


